
Lord Bernard

Asonance

Dmi
Byl nedělní den sváteční,
městem hlas zvonů zněl,
F               C
když ráno mladý Matyáš
Dmi    C      Dmi
na bohoslužbu šel. 

A když pak z chrámu vycházel,
u kaple, kde stál kříž,
tu krásná žena vyšla ven
a přistoupila blíž.

Matyáši, Matyáši,
vím, že máš mě rád.
Přijď dneska večer domů k nám
a budem spolu spát.

To né, má lásko jediná,
já nemůžu tě mít.
Jsi ženou lorda Bernarda,
a ten by se chtěl mstít. 

A kdyby jednou odhalil,
že jsem mu ženu sved,
svůj ostrý meč by vytasil
a zabil by nás hned. 

Lord Bernard odjel do Glasgow,
tak nemusíš se bát.
Nikdy se o nás nedoví,
můžeš mě milovat! 

Dmi F C (4x)

Však sluha lorda Bernarda
slyšel, co říkají,
a za svým pánem do Glasgow
hned spěchal potají. 

Tak v domě lorda Bernarda
tu noc Matyáš spal
a jeho krásnou manželku
do rána miloval. 

Však ještě slunce nevyšlo
pod noční oblohou,
a v ložnici lord Bernard
jim stojí u nohou. 

Jak líbí se ti lůžko mé,
na kterém jsi tu spal?
A jak se ti líbí žena má,
s kterou ses miloval? 

Je krásné lůžko péřové,
kde spal jsem dnešní noc.



Však krásnější je žena tvá,
ta líbí se mi moc. 

Teď, Matyáši, rychle vstaň,
lord Bernard na něj řval,
vždyť zabít tě tu nahého,
to bych si vyčítal! 

Já nevstanu, já nechci vstát,
vždyť ty jsi silný muž.
A máš dva meče kované,
a já jen malý nůž! 

Já mám dva meče kované,
však z nich si vyber sám!
Ať nemám žádnou výhodu,
ten lepší z nich ti dám. 

A ještě další výhodu
ti také nabízím,
že první ránu můžeš dát
a pak já udeřím! 

Dmi F C (4x)

Dal první ránu Matyáš
a silný úder měl.
Až lorda přitom poranil,
však ten se nezachvěl. 

A pak lord Bernard udeřil,
a krutou ránu dal.
Že Matyáš se zhroutil
a víc už nepovstal. 

Lord Bernard pak svou ženu vzal
a takto se jí ptá:
Kdo víc pro tebe znamená,
Matyáš, nebo já? 

Tu mladá žena odpoví
a v očích nemá strach:
Mně dražší je můj Matyáš
než manžel můj a vrah. 

A radši jeho mrtvé rty
chci líbat, než tvou líc.
Mě neláká tvé bohatství,
láska je pro mě víc.

Dmi F C (4x)
Dmi

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

